
Министерство образования Магаданской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Сусуманский профессиональный лицей»

П Р И К А З

г. Сусуман

От 15 марта 2022 года № 29 -О/Д

Об изменении сроков выплаты заработной платы

На основании письма Министерства образования Магаданской области от 
15.03.2022 года № 1944/11-22 о необходимости переноса сроков выплаты заработной 
платы работникам государственных областных организаций, подведомственных 
министерству образования Магаданской области, в целях приведения в соответствие 
внутренних локальных актов с действующим трудовым законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в абзац первый пункта 12.17. Раздела 12 «Порядок оплаты
труда» Правил внутреннего трудового распорядка работников ГБПОУ «Сусуманский 
профессиональный лицей» изложив в следующей редакции: «Заработная плата 
выплачивается не реже, чем каждые полмесяца не позднее 25-ого числа за 1-ую 
половину месяца (аванс), и не позднее 10-ого числа месяца, следующего за отчетным 
(за 2-ую половину месяца).

2. Изменения вступаю в силу с 16.05.2022 года.

3. Начальнику отдела кадров Ушемирской Н.В. уведомить всех работников лицея об 
изменении сроков выплаты заработной платы за 2 месяца, внести изменения в 
эффективные контракты работников.

4. Начальнику планово-экономического отдела Паршуковой Н.А. обеспечить выплату 
заработной платы работникам в установленные сроки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «СПЛ» С.В. Гончарова

С приказом ознакомлена


		2022-07-15T16:26:24+1100
	Гончарова Светлана Васильевна




